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Kutsu Oma Keel kooli külla!

Ajakiri Oma Keel on juba 25 aastat vahendanud kõikidele 
keelehuvilistele uusimaid keeleteaduse uurimistulemusi ning 
aktuaalseid teemasid ja sündmusi. Ajakirja südameasjaks on 

jõuda võimalikult paljude lugejateni, ka nendeni, kes end ehk veel 
keelehuvilisena määratlenud polegi, kuid kelles keelehuvi siiski kuskil 

olemas, vaja lihtsalt seda natuke turgutada.

Just seetõttu pakub ajakiri alates 2025. aasta septembrist võimalust 
OK oma kooli külla kutsuda. Algatus on suunatud peamiselt 

gümnaasiumiastme õpilaste eesti keele tundide rikastamiseks.

Vastavalt küllakutsuja huvidele ja vajadustele võib OK sisustada kas 
ühe õppetunni või pakkuda mahukamat programmi näiteks kogu 

gümnaasiumiastme õpilastele korraga. OK teemadering on lai – meil 
jagub artikleid foneetikast pragmaatikani, keele omandamisest keele 

ajalooni ning teoreetilisest keeleteadusest rakenduslingvistikani.

Iga külastuse sisu lepime kokku koos õpetajaga, arvestades õpilaste 
huve ja käimasoleva kursuse teemat. Soovi korral saab valida 

ka konkreetseid artikleid, mida tunnis ühiselt arutada.

Külastuse käigus anname alustuseks üldise ülevaate ajakirja 
rubriikidest ja sarjadest. Seejärel keskendume põhjalikumalt just 
neile teemadele, mis küllakutsujat kõnetavad. Loeme koos mõnd 

teemakohast artiklit ja arutame ühiselt, mida sellest artiklist teada 
saime ja mis selle teadmisega edasi peale hakata. Võimaluse korral 

tuleme külla koos mõne (hiljuti) OKs artikli avaldanud autoriga, 
kes saab ise täpsemalt oma uurimistööst rääkida.

Külastus on Emakeele Seltsi ning Haridus- ja Teadus-
ministeeriumi rahalisel toel koolidele tasuta.

Kui soovid OKd külla kutsuda või rohkem teavet saada, hoia silm peal 
Emakeele Seltsi veebilehel (www.emakeeleselts.ee/koik-teated/oma-

keel-kooli/) või Tartu Ülikooli eesti keele õppe ja keeleteadlikkuse veebil 
(https://keeleteadlikkus.ut.ee/).

Kontakt: Helen Hint, Oma Keele toimetaja (helen.hint@ut.ee)

Marit Alas, Emakeele Seltsi teadussekretär  
(marit.alas@emakeeleselts.ee)


